投资者可通过下列渠道了解相关信息：

登录华富基金管理有限公司网站：www.hffund.com。

拨打华富基金管理有限公司客户服务热线：400－700－8001。

华富基金管理有限公司

2025年12月26日

证券代码：

002616

证券简称：长青集团 公告编号：

2025-093

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于公司经营管理需要，广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）下属部分子公司于近日在地

方行政主管部门完成了法定代表人的变更登记，并领取了新的《营业执照》，具体变更情况如下：

公司名称

变更前

法定代表人

变更后

法定代表人

茂名长青热电有限公司 高菁 何启扬

广东长源水务工程有限公司 高菁 何启扬

保定新能供热有限公司 高菁 梁锐华

广东长青（集团）蠡县热电有限公司 高菁 梁锐华

广东长青（集团）满城热电有限公司 高菁 梁锐华

保定市长青供热有限公司 高菁 梁锐华

保定长源供热有限公司 高菁 梁锐华

保定满城区长源热电运营管理有限公司 高菁 梁锐华

除以上变更外，上述子公司营业执照其他登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2025年12月25日

证券代码：

000166

证券简称：申万宏源 公告编号：临

2025-115

申万宏源集团股份有限公司

关于申万宏源证券有限公司2025年面

向专业投资者公开发行短期公司债券

（第四期）发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会 《关于同意申万宏源证券有限公司向专业投资者公开发行短期公司债券注

册的批复》（证监许可〔2025〕2123号），公司所属子公司申万宏源证券有限公司获准向专业投资者公开发行

面值余额不超过人民币300亿元短期公司债券。（相关情况请详见公司于2025年10月9日在《中国证券报》《证

券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊登的公告）

2025年12月24日，申万宏源证券有限公司2025年面向专业投资者公开发行短期公司债券（第四期）（以下

简称“本期债券” ）完成发行工作。 本期债券发行规模人民币60亿元，其中品种一发行规模人民币24亿元，期限

50天，票面利率为1.68%；品种二发行规模人民币36亿元，期限365天，票面利率为1.72%。 本期债券登记完成后

拟于深圳证券交易所上市交易。

特此公告。

申万宏源集团股份有限公司董事会

二〇二五年十二月二十五日

证券代码：

001267

证券简称：汇绿生态 公告编号：

2025-123

汇绿生态科技集团股份有限公司

关于公司实际控制人、董事长持有公司

股份增加的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2025年12月25日公司收到实际控制人、董事长李晓明的通知。 李晓明及其一致行动人持有公司股份发生

变动，变动情况如下：

姓名

本次变动前持有股份

本次变动

本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

李晓明 228,815,120 29.14 688,974 229,504,094 29.23

宁波汇宁投资有限

公司

124,168,073 15.81 461,760 124,629,833 15.87

李晓伟 39,497,287 5.03 117,272 39,614,559 5.05

李俊豪 2,692,550 0.34 0 2,692,550 0.34

金小川 900,000 0.11 0 900,000 0.11

合计持有股份 396,073,030 50.44 1,268,006 397,341,036 50.61

本次公司实际控制人、董事长李晓明及其一致行动人持股增加，是湖北省武汉市中级人民法院关于武汉华

信高新技术股份有限公司（公司曾用名）破产重整一案，作出的（2014）鄂武汉中民商破字第3-17号民事裁定

书，以及[2014]鄂武汉中民商破字第3-17号协助执行通知书执行完毕获得的股份。

特此公告。

汇绿生态科技集团股份有限公司

董事会

2025年12月26日